
UCHWAŁA NR 767/LXXXVII/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 28 września 2023 r. 
 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, 

co następuje: 

 

       

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy, zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnym 52051/10 o powierzchni 

21 m2, położonej w Ostrołęce przy ulicy Goworowskiej, na okres 10 lat.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rad Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


